Perkolator - Design by Bronwasser

211489

Entworfen von dem renommierten niederlandischen Designer
Robert Bronwasser. Einzigartiges Design und Liebe zum Detail
machen sie bei jedem Buffet zum Hingucker. Einwandige
Konstruktion aus Edelstahl. Stilvolle Griffe aus Polypropylen.
Tropffreier Wasserhahn. Wasserstandsanzeige aus Glas.

Die Tropfschale ist mit einem Magnet befestigt und leicht zu
reinigen. Filterkorb fiir grob gemahlenen Kaffee. Maximale
Flussigkeitsstandsanzeige innen. Kontrollleuchte, die das
Ende des Briihvorgangs anzeigt. Warnlicht signalisiert
Uberhitzung oder die Notwendigkeit einer Entkalkung.
Maximale Becherhohe: 100 mm. Perkolatoren halten die
Warme nach dem Briihen automatisch zuriick.

Gehause aus Edelstahl in Schwarz mit mattem Finish.
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Spezifikationen
Nicht vorgesehen fir
Spannung (V)
Heizelement
IP-Schutzart
Kabellange (mm)
Schutzmafinahmen
Elektriker erforderlich
Produktserie
Materialien

Verpackungseinheit
Verpackungsart

Lénge (mm)

Breite (mm)

Hoéhe (mm)

Durchmesser (mm)
Nutzbarer Inhalt (L)
Eingangsleistung (W)
Bedienfeld

Artikel ist programmierbar
Koch-/Zubereitungszeit (Min.)
Max. Tellerhohe
Ablasshahn

Abmessungen

Farbe
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MMHENDI

Transportspezifikationen

: heiBe Schokolade, Milch EAN

: 220-240 Intrastat-Nummer

: Heizelement Bruttogewicht (kg)

: IPX1 Nettogewicht (kg)

: 1250

: Uberhitzungsschutz Verkaufseinheiten pro Palette

: designed by Robert Bronwasser
: PP (Polypropylen), Edelstahl

21

: Box

: 357

: 380

: 502

: 275

2 14

: 1750

: Analog

: Nein

: 57

: 100

: Ja

: 357x380x(H)502
: Schwarz

: 8711369211489
: 84198120

: 5.06

: 3.62

: 20
: Nein Verpackungsmaterial Kunststoff:(3B
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